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Olympos Mountain Lodge olarak doğaya olan etkimizi en aza indirmek için çabalıyoruz. Buna ambalaj 

atıkları ve su tasarrufu ile başladık. 

Tek kullanımlık plastik banyo ürünlerinin doğaya dost olmadığını biliyoruz ve artık bu ürünlere 

bünyemizde yer vermemeyi seçtik. 

Tek kullanımlık su şişeleri yerine sizlere yeniden doldurulabilen sağlıklı cam şişeler sunuyoruz. Şişeniz 

öncelikle %100 hijyen için makinede yıkanıyor. 

Doğada bulunan kaynakların etkin ve verimli kullanılması adına enerji ve su tasarrufu tedbirleri 

alınması için gerekli önlemlerimizi aldık, satın almalarımızda doğaya ve çevreye zarar vermeyen, 

tasarruf sağlayıcı madde ve malzeme alımına özen gösteriyoruz. Eğitim programlarımız da enerji 

verimliğine yer veriyoruz. Slow Food International üyeli restoranımızda yerel ve mevsimsel ürünlerin 

sürdürülebilir tedariğine özen gösteriyoruz. 

Çalışanlarımız arasında din, dil, ırk, uyruk, cinsiyet, yaş, siyasi görüş, renk, inanç ve diğer sair 

sebeplerle ayrımcılık yapılmasına kesinlikle müsaade etmiyoruz ve çalışanlarımızdan da aynı 

duyarlılıkla hareket etmelerini bekliyoruz.  

Çalışanlarımıza güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı yaratmak temel hedefimizdir. Bu ortamı sağlamak 

için iş sağlığı ve güvenliği kapsamında bütün önlemleri aldık ve çalışanlarımıza konu ile ilgili eğitimler 

verilmesini sağlayarak yaşamlarının ve ailelerinin bizim için değerli olduğunun farkındalığını sağladık.  

Çevre bilincinden hareketle gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için etkin enerji, kaynak, 

atık ve geri dönüşümü yönetimini uyguluyoruz ve çalışanlarımızdan ve konuklarımızdan da bu bilinçle 

davranmalarını bekliyoruz. 

Çalışanlarımıza adil olma ve eşit davranma ilkesinden yola çıkarak ayrımcılığın hiçbirine tolerans 

göstermeyiz. Ücret, eğitim, kişisel gelişim, kariyer, performans, terfi ve atamalarda fırsat eşitliği 

sunarız. Çocuk işçiliği, istismar, taciz, tehdit ve şiddetin hiçbir türüne müsaade etmeyiz. Kadınların 

istihdamını artırmak için gerekli hassasiyeti gösterir her kademede fırsat eşitliği sunarız. Otelimizin 

çalışanlarının yüzde 70’i kadın ve yöremiz yaşayanıdır. 

Tüm iş ortakları ve tedarikçilerinden de politikalarımıza uygun davranmasını istiyoruz ve bu kriterlere 

uyan tedarikçilerimizle çalışmaya devam ediyoruz. 

 


